Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2020                                                                                                  № 35-п
Об отмене нормативно правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 26.02.2020 № 68-рсд «О приеме к компетенции Сланцевского муниципального района  полномочий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений», решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 27.11.2019 № 34-сд «О передачи полномочий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Старопольского сельского поселения», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение постановляет:

1. Считать утратившим свою силу Постановление администрации Старопольского сельского поселения № 170-п от 08.10.2018 «О порядке обучения населения Старопольского сельского поселения, не занятого в производстве и сфере обслуживания (неработающее население), по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения http://старопольское.рф/ и в приложении к газете «Знамя труда».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации Старопольского

 сельского поселения                                                              В.О. Овлаховский